nicípio de Igaporã—Ba, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua 
Coronel Augusto, Nº 282, Centro, nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL SOCIAL, 
a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social.

ONDE SE LÊ: VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).
LEIA-SE: VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0181-22-PMI
Dispensa: Nº 0097-22D-PMI
Processo Administrativo: Nº 0138/2022

Na publicação do dia 27 de abril de 2022 da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0097/2022.
CONTRATADO: ADEMILSON DE OLIVEIRA BRITO, Pessoa Física, inscrito no CPF nº

[...]

nicípio de Igaporã—Ba, CEP: 46.490-000, cujo OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua 
Coronel Augusto, Nº 282, Centro, nesta cidade de Igaporã-Ba, para uso de ALUGUEL SOCIAL, 
a pedido da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Onde se Lê:
Valor Global: R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).

Leia-se:
Valor Global: R$ 2.400,00 (DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS).

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal